
VISTI 

VISTO 

vISto 

CORTE DEI CONTI 

I 
0030517-14/09/2f!)18-SCCLA-MIOPREV-A 

gli articoli 89 e 106 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in 
materia di ordinamento militare di cui al decreto del Presidente della 
Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, così come modificato dall'articolo 1, 
comma l, lettera d, del decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 
2010, n. 270; 

il decreto del Ministero della Difesa 16 gennaio 2013, concernente la struttura 
del Segretariato Generale della Difesa - Direzione Nazionale degli 
Armamenti, delle Direzioni Generali e degli Uffici Centrali del Ministero 
della Difesa; 

il decreto <leI Mii'listerodella Difesa 28 setteIIlbre2Ò17, con il quate al 
Colonnello del ruolo normale del genio aeronautico in servizio pennanente 
Antonio LANZILLOTTI è stato conferito l'incarico di Capo "facente 
funzioni" del I Reparto della Direzione Informatica, Telematica e Tecnologie 
Avanzate, fino al 30 settembre 2018; 

CONSIDERATO che le attuali esigenze tecnico-operative non consentono di destinare Ufficiali 
Generali a ricoprire l'incarico di Capo del I Reparto della Direzione 
Infonnatica, Telematica e Tecnologie Avanzate; 

RAVVISATA comunque la necessità di garantire efficienza, efficacia ed economicità 
all'azione amministrativa, 

DECRETA 

il Colonnello del ruolo nonnale del corpo del genio aeronautico Antonio LANZILLOTTI 
è confermato, a decorrere dal l ottobre 2018 e fino al 30 settembre 2019, nell'incarico di Capo 
"facente funzioni" del I Reparto della Direzione Informatica, Telematica e Tecnoiogie Avanzate. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. 

Roma, 
IL MINISTRO 

t. 


